ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 1 3 .0 4 .2 0 1 7  № 148_________

ПРАВИТЕЛЬСТВО ТУЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

О внесении изменения в постановление
губернатора Тульской области от 28.11.97 № 532

«О проведении мероприятий в Тульской области в связи с изменением
нарицательной стоимости российских денежных знаков и масштаба цен»

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации
от 25 января 2017 года № 71 «О внесении изменения в перечень услуг
транспортных, снабженческо-сбытовых и торговых организаций, по которым
органам исполнительной власти субъектов Российской Федерации
предоставляется право вводить государственное регулирование тарифов и
надбавок», на основании статьи 48 Устава (Основного Закона) Тульской
области правительство Тульской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление губернатора Тульской области
от 28.11.97 № 532 «О проведении мероприятий в Тульской области в связи
с изменением нарицательной стоимости российских денежных знаков
и масштаба цен» следующее изменение:

приложение 4 изложить в новой редакции (приложение).
2. Постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его

официального опубликования.

Первый заместитель Губернатс
Тульской области -  председате
правительства Тульской облас Ю.М. Андрианов

0 0 5  95  8

Приложение
к постановлению правительства

Тульской области

от 13.04.2017 № 148

Приложение 4
к постановлению губернатора

Тульской области

от 28.11.97 №532

НАЦЕНКИ

Наименование Наценки в процентах
1. Наценки на продукцию (товары), реализуемые на
предприятиях общественного питания при
общеобразовательных школах, профтехучилищах,
средних специальных и высших учебных заведениях:
на товары и сырье, используемые для приготовления
продукции собственного производства;
на покупные товары, реализуемые без дополнительной
обработки

45 к ценам предприятий-
изготовителей без НДС;
20 к ценам закупки с НДС

Примечание: Наценки применяются всеми хозяйствующими субъектами
независимо от организационно-правовых форм.